
Datum konání :
Číslo souteže :
Pořadatel :
Ředitel souteže :
Počasí :
Počet kol :
Protesty :

Finále 

Name
1

15:00
2

15:00
3

15:00
Penalty
& Rnd

Total
Score % Class Tag

1 Radek Malčík 1000 1000 1000 3 000,0 100,0% S
2 Štěpán Tér 986,7 993,6 999,5 2 979,8 99,33% S
3 Jan Vácha 983,5 989,3 996,8 2 969,6 98,99% S
4 Vítězslav Štěrba 989,3 993,6 984,5 2 967,4 98,91% S
5 Luděk Novotný 983,5 986,7 986,6 2 956,8 98,56% S
6 Pavel Hofer 982,4 980,3 988,8 2 951,5 98,38% S
7 Jaroslav Vostřel 971,7 987,7 992 2 951,4 98,38% S
8 Tomasz Rymwid-Mickiewicz 971,2 984 979,2 2 934,4 97,81% S
9 Martin Rajšner 993,6 993,6 1 987,2 66,24% S

10 Jiří Ducháň 989,9 989,9 1 979,8 65,99% S
11 Radek Novotný 975,5 983,5 1 959,0 65,30% S
12 Ondřej Rezler 982,9 982,9 32,76% S

Táborské F5J 2022

24.9 - 25.9 2022      Tábor - Všechov
697
LMK Sezimovo Ústí
Jan Šimlík

CZE-152-258
CZE-1024
POL-7703
CZE-216-020
CZE-344-030
CZE-008-013

CZE-008-014

Polojasno, vítr 0-2 m/s
9 + 3 Flyoff
0

CZE-198-003

FAI / AMA
number

CZE-270-013
CZE-032-020
CZE-313-023
CZE-1203



Name
1

10:00
2

10:00
3

10:00
4

10:00
5

10:00
6

10:00
7

10:00
8

10:00
9

10:00
Penalty
& Rnd

Total
Score % Class Tag

FAI / AMA
number

1 Radek Malčík 986,7 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 8 000,0 100,0% S CZE-270-013
2 Luděk Novotný 985,6 1000 999,2 1000 1000 989,3 992,2 1000 7 966,3 99,58% S CZE-008-014
3 Jiří Ducháň 984,4 986,6 1000 1000 221 997,5 1000 961,5 1000 7 930,0 99,12% S CZE-344-030
4 Radek Novotný 941 993,6 986,3 992 1000 960,4 983,6 992,6 997,6 7 906,1 98,83% S CZE-008-013
5 Martin Rajšner 1000 996,8 1000 996,1 980,9 970,4 980,8 973,9 7 898,9 98,74% S CZE-216-020
6 Tomasz Rymwid-Mickiewicz 1000 980,6 963,5 978,4 986,4 1000 994,9 933 981,9 7 885,7 98,57% S POL-7703
7 Štěpán Tér 1000 974,4 988,3 979,1 986,6 1000 1000 955,3 457,6 7 883,7 98,55% S CZE-032-020
8 Pavel Hofer 984,2 992 973 980,7 979,5 975,2 990,6 1000 832,5 7 875,2 98,44% S CZE-152-258
9 Ondřej Rezler 968,7 999,2 974,6 998,4 992,7 1000 649,9 961,7 967,1 7 862,4 98,28% S CZE-198-003

10 Vítězslav Štěrba 983,6 977,7 988,1 992,1 977,2 964,7 979,2 990,2 7 852,8 98,16% S CZE-1203
11 Jan Vácha 988 940,2 991,3 996 1000 971,1 980,3 964,9 7 831,8 97,90% S CZE-313-023
12 Jaroslav Vostřel 911,9 1000 979,4 996 964,8 982,9 1000 996,7 7 831,7 97,90% S CZE-1024
13 Zdeněk Malčík 916,7 995,2 1000 1000 968,3 967,7 997,4 969,2 7 814,5 97,68% S CZE-270-012
14 Milan Chalupník 971,2 972 957,7 975,9 971,8 1000 923,3 969,5 7 741,4 96,77% S CZE-442-036
15 Petr Palasman 962,1 961,7 973,8 973,2 563 953,9 995,7 942,5 975,3 7 738,2 96,73% S CZE211-201
16 Radek Janovský 949,5 965,7 984 973,6 987,8 966 976,1 933,4 7 736,1 96,70% S CZE-232-053
17 Jiří Rajšner 943,9 922,8 997,6 968 986,4 979,4 961,4 975,1 671,9 7 734,6 96,68% S CZE-216-002
18 Ferdinand Kalivoda 907,1 1000 961,6 988 974,7 927,6 976,1 590,8 949,3 7 684,4 96,06% S CZE-418-008
19 Tomáš Bruner 939,9 959,6 968,1 980,8 952,6 981,9 745,9 943,3 938,1 7 664,3 95,80% S CZE-1538
20 Martin Fujera 891,4 970,5 988 928,7 984,8 952,2 932,6 1000 7 648,2 95,60% S CZE-008-018
21 Damian Bajer 979,1 1000 991,3 987,1 1000 714,8 936,7 972 7 581,0 94,76% S POL-6911
22 Vlastimil Vostřel 918,5 977,2 985,9 985 981,6 986,9 802 939,7 7 576,8 94,71% S CZE-458-004
23 Jaroslaw Grzesica 956,2 975,3 928,6 983,2 973,2 754,3 972,4 500,8 1000 7 543,2 94,29% S POL-3379
24 Petr Šnyrych 988,5 660,8 990,4 981,8 1000 930,8 1000 965,5 7 517,8 93,97% S CZE-114-004
25 Martin Veleba 907,8 909,8 926,4 931,9 939,7 949,7 794,5 916,3 960,8 7 442,4 93,03% S CZE-269-043
26 Miroslav Chlasták 652,5 922,6 953 968,4 983,2 962,4 950,7 971,2 7 364,0 92,05% S CZE-026-037
27 Vojtěch Marek 882,8 871,5 870,8 940,7 890,2 975,2 908,9 891 913,5 7 273,8 90,92% J CZE-222-064
28 Jaroslav Imiolek 915 968,8 980,6 969,6 358,3 963 987,2 518 961,7 7 263,9 90,80% S CZE-071-076
29 Antonín Nahodil 931,8 516,2 938,2 936,1 970,5 979,4 966,3 431,5 1000 7 238,5 90,48% S CZE-269-019
30 Libor Koten 900,2 970,9 554,7 564,7 848,8 962,7 968,5 927,1 995,9 7 138,8 89,24% S CZE-216-053
31 Mikuláš Vostřel 916,9 830 883,5 906,1 787 914,6 843,9 859 951,9 7 105,9 88,82% J CZE-458-007
32 Ondřej Matula 699,1 950,8 953,5 907,7 748,6 918,5 929,6 929,9 7 037,7 87,97% S CZE-261-242
33 Luboš Mokříž 965,4 988,8 988,7 964 344,5 764,3 983,8 984,3 6 983,8 87,30% S CZE-216-079
34 René Novotný 738,3 922 927,8 944 965 660,1 823,9 512,4 990,1 6 971,2 87,14% S CZE-008-133
35 Vladimír Horník 856,7 947,5 931,4 932,1 495,1 504,6 965,1 889,4 923,3 6 950,1 86,88% S CZE-042-014
36 Piotr Buntkowski 824,8 870,2 908,2 934,5 926,6 888,7 663,2 630,1 900,3 6 916,5 86,46% S GER-4005
37 Petr Dušek 961,4 986,4 984,7 1000 979,2 974,8 928,3 6 814,8 85,18% S CZE-232-003
38 František Holešínský 716,9 912,2 874,1 186,3 923,1 719,7 861 922,1 871,6 6 800,7 85,01% S CZE-261-411
39 Jaroslav Vostřel jr. 1000 979,2 989,7 985,6 866,8 970,5 1000 6 791,8 84,90% J CZE-1778
40 Tomáš Hrubý 1000 1000 984,8 988,5 702,4 921,9 956,1 6 553,7 81,92% S CZE-213-039
41 Marek Svoboda 834,3 677,6 721,5 969,6 513,8 952,8 560,2 905,8 6 135,6 76,69% S CZE-275-921
42 Karel Krenč 944,7 160,4 961,9 979,1 933,9 974 912,2 5 866,2 73,33% S CZE-211-065
43 Miroslav Chlasták jr. 727 785 367,7 837,4 846,3 763,2 471,4 787,8 5 585,8 69,82% J CZE-026-040
44 Radislav Tér 952,8 924,7 814,2 979,5 972,7 924,1 5 568,0 69,60% S CZE-032-015
45 Tomas Marek 916,9 952,8 1000 971,4 974,5 575,3 5 390,9 67,39% S CZE-222-026

Základní kola



46 Jana Štěrbová 945,7 891 952,2 895,8 3 684,7 46,06% S CZE-0864
47 Vítězslav Štěrba jr. 886,1 900,8 734,5 2 521,4 31,52% J CZE-165-101

Kolo 1 Name Time
Landing
Points

Launch
Altitude

Late
Lndg? >75m?

Launch
Penalty

Total
Points

Norm
Score Penalty

########    Group-A   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Štěpán Tér 9:56,0 50 127 -63,5 582,5 1000
Jan Vácha 9:56,0 50 141 -70,5 575,5 988
Petr Dušek 9:35,0 45 120 -60 560 961,4
Jaroslaw Grzesica 9:35,0 50 136 -68 557 956,2
Radislav Tér 9:52,0 45 164 -82 555 952,8
Zdeněk Malčík 9:00,0 50 112 -56 534 916,7
Jaroslav Imiolek 9:22,0 45 148 -74 533 915
Vladimír Horník 8:39,0 50 140 -70 499 856,7
Marek Svoboda 8:18,0 50 124 -62 486 834,3
Konrad Piwowarski 0:00,0 0 0
########    Group-B   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Tomasz Rymwid-Mickiewicz 9:57,0 50 91 -45,5 601,5 1000
Radek Malčík 9:59,0 50 111 -55,5 593,5 986,7
Pavel Hofer 9:57,0 45 100 -50 592 984,2
Radek Novotný 9:58,0 45 154 -77 566 941
Vlastimil Vostřel 9:50,0 45 165 -82,5 552,5 918,5
Libor Koten 9:56,0 35 179 -89,5 541,5 900,2
Vítězslav Štěrba jr. 9:32,0 50 178 -89 533 886,1
Vojtěch Marek 9:38,0 45 184 -92 531 882,8
Miroslav Chlasták 6:46,0 50 127 -63,5 392,5 652,5
Petr Nehera 0:00,0 0 0
########    Group-C   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Tomáš Hrubý 9:56,0 50 77 -38,5 607,5 1000
Petr Šnyrych 9:56,0 50 91 -45,5 600,5 988,5
Jiří Ducháň 9:56,0 50 96 -48 598 984,4
Luboš Mokříž 9:55,0 50 117 -58,5 586,5 965,4
Petr Palasman 9:57,0 50 125 -62,5 584,5 962,1
Tomáš Bruner 9:57,0 45 142 -71 571 939,9
Jaroslav Vostřel 9:08,0 50 88 -44 554 911,9
René Novotný 7:59,0 50 161 -80,5 448,5 738,3
František Holešínský 7:52,0 50 173 -86,5 435,5 716,9
Jan Kulich 0:00,0 0 0
Ondřej Matula 0:00,0 0 0
########    Group-D   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Jaroslav Vostřel jr. 9:58,0 50 80 -40 608 1000
Vítězslav Štěrba 9:57,0 50 98 -49 598 983,6
Milan Chalupník 9:58,0 50 115 -57,5 590,5 971,2
Jana Štěrbová 9:58,0 50 146 -73 575 945,7
Tomas Marek 9:58,0 45 171 -85,5 557,5 916,9
Mikuláš Vostřel 9:52,0 50 169 -84,5 557,5 916,9
Ferdinand Kalivoda 9:54,0 25 135 -67,5 551,5 907,1
Martin Fujera 9:58,0 10 132 -66 542 891,4



Piotr Buntkowski 8:47,0 45 141 -70,5 501,5 824,8
Miroslav Chlasták jr. 8:25,0 35 196 -98 442 727
########    Group-E   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Martin Rajšner 9:58,0 50 49 -24,5 623,5 1000
Luděk Novotný 9:57,0 50 65 -32,5 614,5 985,6
Damian Bajer 9:58,0 50 75 -37,5 610,5 979,1
Ondřej Rezler 9:58,0 50 88 -44 604 968,7
Radek Janovský 9:57,0 45 100 -50 592 949,5
Karel Krenč 9:56,0 45 104 -52 589 944,7
Jiří Rajšner 9:56,0 50 115 -57,5 588,5 943,9
Antonín Nahodil 9:56,0 45 120 -60 581 931,8
Martin Veleba 9:56,0 45 150 -75 566 907,8
Ivo Kulich 0:00,0 0 0

Kolo 2 Name Time
Landing
Points

Launch
Altitude

Late
Lndg? >75m?

Launch
Penalty

Total
Points

Norm
Score Penalty

########    Group-A   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Radek Malčík 9:58,0 50 26 -13 635 1000
Jiří Ducháň 9:54,0 50 35 -17,5 626,5 986,6
Vlastimil Vostřel 9:57,0 50 53 -26,5 620,5 977,2
Tomas Marek 9:57,0 45 74 -37 605 952,8
Jan Vácha 9:55,0 45 86 -43 597 940,2
Jiří Rajšner 9:55,0 50 118 -59 586 922,8
René Novotný 9:48,0 50 105 -52,5 585,5 922
Vítězslav Štěrba jr. 9:55,0 50 146 -73 572 900,8
Miroslav Chlasták jr. 9:26,0 10 155 -77,5 498,5 785
Radislav Tér 0:00,0 0 0
########    Group-B   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Luděk Novotný 9:57,0 50 41 -20,5 626,5 1000
Jaroslav Vostřel jr. 9:57,0 45 57 -28,5 613,5 979,2
Vítězslav Štěrba 9:57,0 50 69 -34,5 612,5 977,7
Martin Fujera 9:52,0 40 48 -24 608 970,5
Petr Palasman 9:53,0 40 61 -30,5 602,5 961,7
Miroslav Chlasták 9:56,0 45 126 -63 578 922,6
František Holešínský 9:54,0 50 145 -72,5 571,5 912,2
Martin Veleba 9:54,0 45 138 -69 570 909,8
Vojtěch Marek 9:43,0 45 164 -82 546 871,5
Mikuláš Vostřel 9:44,0 20 168 -84 520 830
########    Group-C   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Tomáš Hrubý 9:57,0 50 46 -23 624 1000
Jaroslav Vostřel 9:58,0 50 48 -24 624 1000
Ondřej Rezler 9:57,0 50 47 -23,5 623,5 999,2
Martin Rajšner 9:55,0 50 46 -23 622 996,8
Luboš Mokříž 9:53,0 50 52 -26 617 988,8
Petr Dušek 9:58,0 50 65 -32,5 615,5 986,4
Štěpán Tér 9:58,0 45 70 -35 608 974,4
Milan Chalupník 9:58,0 50 83 -41,5 606,5 972
Jaroslav Imiolek 9:58,0 35 57 -28,5 604,5 968,8
Piotr Buntkowski 9:45,0 5 94 -47 543 870,2
########    Group-D   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########



Damian Bajer 9:57,0 50 56 -28 619 1000
Tomasz Rymwid-Mickiewicz 9:58,0 50 82 -41 607 980,6
Libor Koten 9:56,0 45 80 -40 601 970,9
Tomáš Bruner 9:56,0 45 94 -47 594 959,6
Vladimír Horník 9:57,0 50 121 -60,5 586,5 947,5
Jana Štěrbová 9:59,0 5 105 -52,5 551,5 891
Antonín Nahodil 5:47,0 0 55 -27,5 319,5 516,2
Konrad Piwowarski 0:00,0 0 0
Jan Kulich 0:00,0 0 0
Petr Nehera 0:00,0 0 0
Ivo Kulich 0:00,0 0 0
########    Group-E   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Ferdinand Kalivoda 9:57,0 50 41 -20,5 626,5 1000
Zdeněk Malčík 9:55,0 50 43 -21,5 623,5 995,2
Radek Novotný 9:57,0 50 49 -24,5 622,5 993,6
Pavel Hofer 9:58,0 50 53 -26,5 621,5 992
Jaroslaw Grzesica 9:57,0 45 62 -31 611 975,3
Radek Janovský 9:58,0 50 86 -43 605 965,7
Ondřej Matula 7:15,0 50 94 -47 438 699,1
Marek Svoboda 7:08,0 40 87 -43,5 424,5 677,6
Petr Šnyrych 7:19,0 0 50 -25 414 660,8
Karel Krenč 2:03,0 0 45 -22,5 100,5 160,4

Kolo 3 Name Time
Landing
Points

Launch
Altitude

Late
Lndg? >75m?

Launch
Penalty

Total
Points

Norm
Score Penalty

########    Group-A   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Martin Rajšner 9:58,0 50 35 -17,5 630,5 1000
Damian Bajer 9:57,0 50 44 -22 625 991,3
Ondřej Rezler 9:57,0 35 35 -17,5 614,5 974,6
Petr Palasman 9:55,0 50 62 -31 614 973,8
Pavel Hofer 9:58,0 50 69 -34,5 613,5 973
Karel Krenč 9:56,0 40 59 -29,5 606,5 961,9
Ondřej Matula 9:57,0 50 95 -47,5 599,5 950,8
Jaroslaw Grzesica 9:40,0 45 79 -39,5 585,5 928,6
René Novotný 9:58,0 40 106 -53 585 927,8
Tomáš Hrubý 0:00,0 0 0
Konrad Piwowarski 0:00,0 0 0
########    Group-B   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Jiří Ducháň 9:58,0 45 47 -23,5 619,5 1000
Jiří Rajšner 9:57,0 50 58 -29 618 997,6
Luboš Mokříž 9:59,0 50 73 -36,5 612,5 988,7
Radek Novotný 9:58,0 45 64 -32 611 986,3
Petr Dušek 9:56,0 45 62 -31 610 984,7
Jaroslav Imiolek 9:56,0 45 67 -33,5 607,5 980,6
František Holešínský 9:58,0 0 113 -56,5 541,5 874,1
Marek Svoboda 8:28,0 0 122 -61 447 721,5
Jan Kulich 0:00,0 0 0
Ivo Kulich 0:00,0 0 0
########    Group-C   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Radek Malčík 9:58,0 50 19 -9,5 638,5 1000



Štěpán Tér 9:57,0 50 32 -16 631 988,3
Vlastimil Vostřel 9:58,0 50 37 -18,5 629,5 985,9
Ferdinand Kalivoda 9:56,0 45 54 -27 614 961,6
Milan Chalupník 9:53,0 50 63 -31,5 611,5 957,7
Miroslav Chlasták 9:55,0 50 73 -36,5 608,5 953
Jana Štěrbová 9:48,0 50 60 -30 608 952,2
Martin Veleba 9:55,0 50 107 -53,5 591,5 926,4
Vojtěch Marek 9:52,0 50 172 -86 556 870,8
Vítězslav Štěrba jr. 9:03,0 0 148 -74 469 734,5
########    Group-D   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Zdeněk Malčík 9:56,0 50 39 -19,5 626,5 1000
Luděk Novotný 9:54,0 50 36 -18 626 999,2
Petr Šnyrych 9:58,0 50 55 -27,5 620,5 990,4
Martin Fujera 9:51,0 50 44 -22 619 988
Radek Janovský 9:57,0 50 61 -30,5 616,5 984
Tomáš Bruner 9:57,0 50 81 -40,5 606,5 968,1
Vladimír Horník 9:54,0 45 111 -55,5 583,5 931,4
Piotr Buntkowski 9:47,0 40 116 -58 569 908,2
Libor Koten 6:34,0 0 93 -46,5 347,5 554,7
Radislav Tér 0:00,0 0 0
########    Group-E   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Tomas Marek 9:58,0 50 34 -17 631 1000
Jan Vácha 9:57,0 50 43 -21,5 625,5 991,3
Jaroslav Vostřel jr. 9:55,0 50 41 -20,5 624,5 989,7
Vítězslav Štěrba 9:55,0 50 43 -21,5 623,5 988,1
Jaroslav Vostřel 9:56,0 50 56 -28 618 979,4
Tomasz Rymwid-Mickiewicz 9:57,0 50 78 -39 608 963,5
Antonín Nahodil 9:51,0 45 88 -44 592 938,2
Mikuláš Vostřel 9:45,0 40 135 -67,5 557,5 883,5
Miroslav Chlasták jr. 4:51,0 20 158 -79 232 367,7
Petr Nehera 0:00,0 0 0

Kolo 4 Name Time
Landing
Points

Launch
Altitude

Late
Lndg? >75m?

Launch
Penalty

Total
Points

Norm
Score Penalty

########    Group-A   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Jiří Ducháň 9:57,0 50 29 -14,5 632,5 1000
Jan Vácha 9:56,0 50 32 -16 630 996
Vítězslav Štěrba 9:58,0 50 41 -20,5 627,5 992,1
Vlastimil Vostřel 9:56,0 50 46 -23 623 985
Petr Šnyrych 9:58,0 50 54 -27 621 981,8
Miroslav Chlasták 9:56,0 50 67 -33,5 612,5 968,4
Vojtěch Marek 9:48,0 50 86 -43 595 940,7
Konrad Piwowarski 0:00,0 0 0
Jaroslav Vostřel jr. 0:00,0 0 0
Ivo Kulich 0:00,0 0 0
########    Group-B   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Petr Dušek 9:51,0 50 37 -18,5 622,5 1000
Radek Novotný 9:58,0 50 61 -30,5 617,5 992
Ferdinand Kalivoda 9:55,0 40 40 -20 615 988
Damian Bajer 9:57,0 45 55 -27,5 614,5 987,1



Pavel Hofer 9:59,0 50 77 -38,5 610,5 980,7
Štěpán Tér 9:56,0 40 53 -26,5 609,5 979,1
Karel Krenč 9:50,0 45 51 -25,5 609,5 979,1
Milan Chalupník 9:57,0 50 79 -39,5 607,5 975,9
Libor Koten 5:45,0 50 87 -43,5 351,5 564,7
František Holešínský 2:27,0 50 162 -81 116 186,3
Petr Nehera 0:00,0 0 0
########    Group-C   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Radek Malčík 9:57,0 50 27 -13,5 633,5 1000
Martin Rajšner 9:57,0 50 32 -16 631 996,1
Petr Palasman 9:52,0 50 51 -25,5 616,5 973,2
Antonín Nahodil 9:44,0 50 82 -41 593 936,1
Piotr Buntkowski 9:50,0 45 86 -43 592 934,5
Vladimír Horník 9:52,0 50 103 -51,5 590,5 932,1
Mikuláš Vostřel 9:48,0 35 98 -49 574 906,1
Miroslav Chlasták jr. 0:00,0 0 0
Tomas Marek 0:00,0 0 0
Vítězslav Štěrba jr. 0:00,0 0 0
########    Group-D   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Zdeněk Malčík 9:55,0 50 42 -21 624 1000
Jaroslav Vostřel 9:58,0 50 53 -26,5 621,5 996
Tomasz Rymwid-Mickiewicz 9:57,0 50 73 -36,5 610,5 978,4
Marek Svoboda 9:52,0 45 64 -32 605 969,6
Jaroslav Imiolek 9:57,0 50 84 -42 605 969,6
Ondřej Matula 9:56,0 50 102 -51 595 953,5
Martin Veleba 9:56,0 50 129 -64,5 581,5 931,9
Martin Fujera 9:59,0 0 39 -19,5 579,5 928,7
Radislav Tér 9:53,0 30 92 -46 577 924,7
Jana Štěrbová 9:55,0 40 152 -76 559 895,8
########    Group-E   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Luděk Novotný 9:55,0 50 41 -20,5 624,5 1000
Ondřej Rezler 9:56,0 45 35 -17,5 623,5 998,4
Tomáš Hrubý 9:56,0 45 52 -26 615 984,8
Jaroslaw Grzesica 9:56,0 50 64 -32 614 983,2
Tomáš Bruner 9:58,0 50 71 -35,5 612,5 980,8
Radek Janovský 9:58,0 45 70 -35 608 973,6
Jiří Rajšner 9:58,0 45 77 -38,5 604,5 968
Luboš Mokříž 9:57,0 45 80 -40 602 964
René Novotný 9:56,0 50 113 -56,5 589,5 944
Jan Kulich 0:00,0 0 0
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########    Group-A   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Jan Vácha 9:57,0 50 27 -13,5 633,5 1000
Štěpán Tér 9:58,0 50 46 -23 625 986,6
Pavel Hofer 9:57,0 45 43 -21,5 620,5 979,5
Ferdinand Kalivoda 9:56,0 40 37 -18,5 617,5 974,7
Tomáš Bruner 9:56,0 45 75 -37,5 603,5 952,6
Piotr Buntkowski 9:48,0 50 102 -51 587 926,6



Ondřej Matula 9:56,0 45 132 -66 575 907,7
Jiří Ducháň 2:34,0 0 28 -14 140 221
Konrad Piwowarski 0:00,0 0 0
Jan Kulich 0:00,0 0 0
########    Group-B   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Luděk Novotný 9:56,0 50 42 -21 625 1000
Jiří Rajšner 9:58,0 50 63 -31,5 616,5 986,4
Tomasz Rymwid-Mickiewicz 9:56,0 50 59 -29,5 616,5 986,4
Jaroslav Vostřel jr. 9:57,0 50 62 -31 616 985,6
Martin Fujera 9:57,0 45 53 -26,5 615,5 984,8
Miroslav Chlasták 9:57,0 50 65 -32,5 614,5 983,2
Vlastimil Vostřel 9:57,0 45 57 -28,5 613,5 981,6
Petr Dušek 9:55,0 45 56 -28 612 979,2
Tomas Marek 0:00,0 0 0
Vítězslav Štěrba jr. 0:00,0 0 0
########    Group-C   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Damian Bajer 9:58,0 50 68 -34 614 1000
Ondřej Rezler 9:58,0 50 77 -38,5 609,5 992,7
Radek Janovský 9:57,0 45 71 -35,5 606,5 987,8
René Novotný 9:57,0 45 99 -49,5 592,5 965
Martin Veleba 9:57,0 50 140 -70 577 939,7
Jaroslav Imiolek 3:28,0 50 76 -38 220 358,3
Luboš Mokříž 3:33,0 35 73 -36,5 211,5 344,5
Milan Chalupník 0:00,0 0 0
Petr Nehera 0:00,0 0 0
Petr Šnyrych 0:00,0 0 0
########    Group-D   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Radek Novotný 9:57,0 50 72 -36 611 1000
Tomáš Hrubý 9:57,0 50 86 -43 604 988,5
Antonín Nahodil 9:55,0 50 104 -52 593 970,5
Jaroslav Vostřel 9:57,0 50 115 -57,5 589,5 964,8
František Holešínský 9:57,0 25 116 -58 564 923,1
Radislav Tér 8:37,0 50 139 -69,5 497,5 814,2
Petr Palasman 5:54,0 50 120 -60 344 563
Vladimír Horník 4:55,0 50 85 -42,5 302,5 495,1
Martin Rajšner 0:00,0 0 0
Jana Štěrbová 0:00,0 0 0
Karel Krenč 0:00,0 0 0
########    Group-E   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Radek Malčík 9:58,0 50 66 -33 615 1000
Vítězslav Štěrba 9:57,0 50 92 -46 601 977,2
Jaroslaw Grzesica 9:57,0 50 97 -48,5 598,5 973,2
Zdeněk Malčík 9:58,0 50 105 -52,5 595,5 968,3
Vojtěch Marek 9:47,0 40 159 -79,5 547,5 890,2
Libor Koten 8:49,0 50 114 -57 522 848,8
Miroslav Chlasták jr. 9:31,0 25 162 -81 515 837,4
Mikuláš Vostřel 9:44,0 30 210 -130 484 787
Marek Svoboda 5:26,0 45 110 -55 316 513,8
Ivo Kulich 0:00,0 0 0
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########    Group-A   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Petr Šnyrych 9:56,0 45 66 -33 608 1000
Luděk Novotný 9:55,0 50 87 -43,5 601,5 989,3
Jiří Rajšner 9:57,0 50 103 -51,5 595,5 979,4
Antonín Nahodil 9:57,0 50 103 -51,5 595,5 979,4
Jaroslav Imiolek 9:57,0 50 123 -61,5 585,5 963
Petr Palasman 9:56,0 40 112 -56 580 953,9
Ferdinand Kalivoda 9:57,0 45 156 -78 564 927,6
Petr Dušek 0:00,0 0 0
Konrad Piwowarski 0:00,0 0 0
Jana Štěrbová 0:00,0 0 0
Ivo Kulich 0:00,0 0 0
########    Group-B   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Radek Malčík 9:59,0 50 73 -36,5 612,5 1000
Vlastimil Vostřel 9:57,0 50 85 -42,5 604,5 986,9
Jaroslav Vostřel 9:56,0 50 88 -44 602 982,9
Tomas Marek 9:53,0 50 96 -48 595 971,4
Miroslav Chlasták 9:56,0 50 113 -56,5 589,5 962,4
Karel Krenč 9:51,0 45 128 -64 572 933,9
Jaroslaw Grzesica 9:00,0 0 156 -78 462 754,3
Ondřej Matula 9:05,0 0 173 -86,5 458,5 748,6
Jan Kulich 0:00,0 0 0
Vítězslav Štěrba 0:00,0 0 0
########    Group-C   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Ondřej Rezler 9:56,0 50 85 -42,5 603,5 1000
Jiří Ducháň 9:58,0 50 92 -46 602 997,5
Martin Rajšner 9:57,0 50 110 -55 592 980,9
Milan Chalupník 9:57,0 50 121 -60,5 586,5 971,8
Zdeněk Malčík 9:58,0 50 128 -64 584 967,7
Radek Janovský 9:57,0 45 118 -59 583 966
Libor Koten 9:56,0 50 130 -65 581 962,7
Marek Svoboda 9:52,0 50 134 -67 575 952,8
Vladimír Horník 5:12,0 45 105 -52,5 304,5 504,6
Petr Nehera 0:00,0 0 0
########    Group-D   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Štěpán Tér 9:57,0 45 113 -56,5 585,5 1000
Radislav Tér 9:56,0 45 135 -67,5 573,5 979,5
Vojtěch Marek 9:50,0 50 138 -69 571 975,2
Pavel Hofer 9:57,0 50 152 -76 571 975,2
Mikuláš Vostřel 9:42,0 45 183 -91,5 535,5 914,6
Jaroslav Vostřel jr. 8:33,0 50 111 -55,5 507,5 866,8
Miroslav Chlasták jr. 9:35,0 20 199 -99,5 495,5 846,3
Luboš Mokříž 7:45,0 50 135 -67,5 447,5 764,3
René Novotný 6:46,0 45 129 -64,5 386,5 660,1
Vítězslav Štěrba jr. 0:00,0 0 0
########    Group-E   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Tomasz Rymwid-Mickiewicz 9:56,0 50 79 -39,5 606,5 1000
Tomáš Bruner 9:56,0 50 101 -50,5 595,5 981,9
Jan Vácha 9:56,0 50 114 -57 589 971,1



Radek Novotný 9:57,0 45 119 -59,5 582,5 960,4
Martin Fujera 9:52,0 45 119 -59,5 577,5 952,2
Martin Veleba 9:57,0 50 142 -71 576 949,7
Piotr Buntkowski 9:36,0 30 134 -67 539 888,7
František Holešínský 7:43,0 45 143 -71,5 436,5 719,7
Damian Bajer 7:32,0 30 97 -48,5 433,5 714,8
Tomáš Hrubý 7:33,0 45 144 -72 426 702,4
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########    Group-A   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Jaroslav Vostřel 9:59,0 50 124 -62 587 1000
Tomasz Rymwid-Mickiewicz 9:54,0 50 120 -60 584 994,9
Pavel Hofer 9:56,0 50 129 -64,5 581,5 990,6
Jaroslav Imiolek 9:57,0 50 135 -67,5 579,5 987,2
Luboš Mokříž 9:57,0 50 139 -69,5 577,5 983,8
Ferdinand Kalivoda 9:56,0 50 146 -73 573 976,1
Radislav Tér 9:55,0 45 138 -69 571 972,7
Libor Koten 9:56,0 50 155 -77,5 568,5 968,5
Vladimír Horník 9:57,0 50 161 -80,5 566,5 965,1
Ondřej Rezler 6:06,0 50 69 -34,5 381,5 649,9
########    Group-B   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Milan Chalupník 9:57,0 50 141 -70,5 576,5 1000
Petr Dušek 9:54,0 45 154 -77 562 974,8
Karel Krenč 9:56,0 45 159 -79,5 561,5 974
Jaroslav Vostřel jr. 9:40,0 50 141 -70,5 559,5 970,5
Ondřej Matula 9:17,0 50 155 -77,5 529,5 918,5
Vojtěch Marek 9:42,0 45 201 -103 524 908,9
Mikuláš Vostřel 8:39,0 45 155 -77,5 486,5 843,9
Miroslav Chlasták jr. 8:08,0 45 186 -93 440 763,2
Tomáš Bruner 7:16,0 50 112 -56 430 745,9
Vítězslav Štěrba jr. 0:00,0 0 0
########    Group-C   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Jiří Ducháň 9:58,0 50 138 -69 579 1000
Luděk Novotný 9:57,0 50 145 -72,5 574,5 992,2
Radek Novotný 9:58,0 50 157 -78,5 569,5 983,6
Jaroslaw Grzesica 9:58,0 50 170 -85 563 972,4
Antonín Nahodil 9:56,0 50 173 -86,5 559,5 966,3
Martin Fujera 9:39,0 50 178 -89 540 932,6
František Holešínský 9:01,0 45 175 -87,5 498,5 861
Martin Veleba 8:27,0 25 144 -72 460 794,5
Konrad Piwowarski 0:00,0 0 0
Jan Kulich 0:00,0 0 0
Petr Nehera 0:00,0 0 0
########    Group-D   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Štěpán Tér 9:56,0 50 122 -61 585 1000
Zdeněk Malčík 9:57,0 50 127 -63,5 583,5 997,4
Petr Palasman 9:55,0 50 125 -62,5 582,5 995,7
Jan Vácha 9:57,0 45 137 -68,5 573,5 980,3
Radek Janovský 9:56,0 45 140 -70 571 976,1



Petr Šnyrych 9:03,0 50 97 -48,5 544,5 930,8
René Novotný 9:39,0 0 194 -97 482 823,9
Piotr Buntkowski 6:25,0 45 84 -42 388 663,2
Jana Štěrbová 0:00,0 0 0
Ivo Kulich 0:00,0 0 0
########    Group-E   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Radek Malčík 9:58,0 35 49 -24,5 608,5 1000
Tomas Marek 9:58,0 50 110 -55 593 974,5
Martin Rajšner 9:58,0 50 115 -57,5 590,5 970,4
Vítězslav Štěrba 9:56,0 50 118 -59 587 964,7
Jiří Rajšner 9:58,0 50 126 -63 585 961,4
Miroslav Chlasták 9:57,0 50 137 -68,5 578,5 950,7
Damian Bajer 9:58,0 50 156 -78 570 936,7
Tomáš Hrubý 9:58,0 50 174 -87 561 921,9
Vlastimil Vostřel 7:47,0 50 58 -29 488 802
Marek Svoboda 0:00,0 0 0
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########    Group-A   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Luděk Novotný 9:57,0 50 72 -36 611 1000
Radek Novotný 9:56,0 50 79 -39,5 606,5 992,6
Piotr Buntkowski 6:33,0 50 116 -58 385 630,1
Tomas Marek 5:27,0 50 51 -25,5 351,5 575,3
Jaroslav Imiolek 6:18,0 0 123 -61,5 316,5 518
Jaroslaw Grzesica 5:41,0 50 170 -85 306 500,8
Miroslav Chlasták jr. 6:09,0 0 162 -81 288 471,4
Jaroslav Vostřel jr. 0:00,0 0 0
Vlastimil Vostřel 0:00,0 0 0
Vítězslav Štěrba jr. 0:00,0 0 0
########    Group-B   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Radek Malčík 9:58,0 40 28 -14 624 1000
Vítězslav Štěrba 9:58,0 45 64 -32 611 979,2
Damian Bajer 9:58,0 50 83 -41,5 606,5 972
Miroslav Chlasták 9:56,0 50 80 -40 606 971,2
Jiří Ducháň 9:58,0 50 96 -48 600 961,5
Vojtěch Marek 9:51,0 45 160 -80 556 891
Vladimír Horník 9:53,0 45 166 -83 555 889,4
Mikuláš Vostřel 9:46,0 40 180 -90 536 859
Luboš Mokříž 0:00,0 0 0
Konrad Piwowarski 0:00,0 0 0
########    Group-C   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Pavel Hofer 9:56,0 50 85 -42,5 603,5 1000
Jiří Rajšner 9:58,0 50 119 -59,5 588,5 975,1
Ondřej Matula 9:57,0 45 162 -81 561 929,6
Libor Koten 9:56,0 50 173 -86,5 559,5 927,1
František Holešínský 9:55,0 50 177 -88,5 556,5 922,1
Martin Veleba 9:54,0 50 182 -91 553 916,3
Radislav Tér 0:00,0 0 0
Zdeněk Malčík 0:00,0 0 0



Jan Kulich 0:00,0 0 0
Petr Nehera 0:00,0 0 0
########    Group-D   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Petr Šnyrych 9:59,0 50 45 -22,5 626,5 1000
Martin Rajšner 9:58,0 50 67 -33,5 614,5 980,8
Jan Vácha 9:58,0 50 87 -43,5 604,5 964,9
Ondřej Rezler 9:58,0 50 91 -45,5 602,5 961,7
Tomáš Hrubý 9:58,0 40 78 -39 599 956,1
Štěpán Tér 9:58,0 50 99 -49,5 598,5 955,3
Tomáš Bruner 9:58,0 40 94 -47 591 943,3
Petr Palasman 9:56,0 50 111 -55,5 590,5 942,5
Tomasz Rymwid-Mickiewicz 9:57,0 50 125 -62,5 584,5 933
Karel Krenč 9:50,0 50 137 -68,5 571,5 912,2
Jana Štěrbová 0:00,0 0 0
########    Group-E   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Martin Fujera 9:54,0 50 76 -38 606 1000
Milan Chalupník 9:57,0 50 175 -87,5 559,5 923,3
Ferdinand Kalivoda 6:53,0 0 110 -55 358 590,8
Marek Svoboda 5:57,0 45 125 -62,5 339,5 560,2
René Novotný 5:38,0 50 155 -77,5 310,5 512,4
Antonín Nahodil 4:31,0 50 119 -59,5 261,5 431,5
Petr Dušek 0:00,0 0 0
Radek Janovský 0:00,0 0 0
Jaroslav Vostřel 0:00,0 0 0
Ivo Kulich 0:00,0 0 0
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########    Group-A   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Jiří Ducháň 9:58,0 50 92 -46 602 1000
Jaroslav Vostřel 9:58,0 50 96 -48 600 996,7
Ferdinand Kalivoda 9:56,0 50 149 -74,5 571,5 949,3
Piotr Buntkowski 9:26,0 50 148 -74 542 900,3
Jiří Rajšner 6:45,0 50 101 -50,5 404,5 671,9
Štěpán Tér 5:14,0 0 77 -38,5 275,5 457,6
Damian Bajer 0:00,0 0 0
Konrad Piwowarski 0:00,0 0 0
Martin Fujera 0:00,0 0 0
Karel Krenč 0:00,0 0 0
########    Group-B   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Antonín Nahodil 9:57,0 50 94 -47 600 1000
Zdeněk Malčík 9:56,0 35 99 -49,5 581,5 969,2
Martin Veleba 9:55,0 45 127 -63,5 576,5 960,8
Petr Dušek 9:55,0 45 166 -83 557 928,3
Marek Svoboda 9:57,0 25 157 -78,5 543,5 905,8
Pavel Hofer 8:51,0 0 63 -31,5 499,5 832,5
Tomáš Hrubý 0:00,0 0 0
Jana Štěrbová 0:00,0 0 0
Petr Nehera 0:00,0 0 0
Ivo Kulich 0:00,0 0 0



########    Group-C   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Radek Malčík 9:58,0 50 19 -9,5 638,5 1000
Ondřej Rezler 9:57,0 40 39 -19,5 617,5 967,1
Petr Šnyrych 9:57,0 50 61 -30,5 616,5 965,5
Vlastimil Vostřel 9:56,0 50 92 -46 600 939,7
Tomáš Bruner 9:54,0 45 80 -40 599 938,1
Radek Janovský 9:55,0 45 88 -44 596 933,4
František Holešínský 9:53,0 40 153 -76,5 556,5 871,6
Miroslav Chlasták jr. 9:37,0 10 168 -84 503 787,8
Tomas Marek 0:00,0 0 0
Vítězslav Štěrba jr. 0:00,0 0 0
########    Group-D   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Jaroslaw Grzesica 9:54,0 45 65 -32,5 606,5 1000
Libor Koten 9:56,0 45 74 -37 604 995,9
René Novotný 9:54,0 50 87 -43,5 600,5 990,1
Luboš Mokříž 9:51,0 50 88 -44 597 984,3
Tomasz Rymwid-Mickiewicz 9:56,0 45 91 -45,5 595,5 981,9
Petr Palasman 9:54,0 40 85 -42,5 591,5 975,3
Milan Chalupník 9:58,0 50 120 -60 588 969,5
Ondřej Matula 9:55,0 45 152 -76 564 929,9
Vladimír Horník 9:51,0 50 162 -81 560 923,3
Jan Vácha 0:00,0 0 0
Luděk Novotný 0:00,0 0 0
########    Group-E   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Jaroslav Vostřel jr. 9:58,0 50 70 -35 613 1000
Radek Novotný 9:57,0 50 71 -35,5 611,5 997,6
Vítězslav Štěrba 9:56,0 50 78 -39 607 990,2
Martin Rajšner 9:56,0 50 98 -49 597 973,9
Jaroslav Imiolek 9:54,0 50 109 -54,5 589,5 961,7
Mikuláš Vostřel 9:54,0 50 121 -60,5 583,5 951,9
Radislav Tér 9:55,0 45 147 -73,5 566,5 924,1
Vojtěch Marek 9:56,0 45 162 -81 560 913,5
Miroslav Chlasták 0:00,0 0 0
Jan Kulich 0:00,0 0 0
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########    Group-A   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Radek Malčík 14:57,0 50 20 -10 937 1000
Martin Rajšner 14:56,0 50 30 -15 931 993,6
Jiří Ducháň 14:57,0 50 39 -19,5 927,5 989,9
Vítězslav Štěrba 14:56,0 50 38 -19 927 989,3
Štěpán Tér 14:57,0 50 45 -22,5 924,5 986,7
Luděk Novotný 14:58,0 50 53 -26,5 921,5 983,5
Jan Vácha 14:57,0 45 41 -20,5 921,5 983,5
Ondřej Rezler 14:58,0 50 54 -27 921 982,9
Pavel Hofer 14:57,0 50 53 -26,5 920,5 982,4
Radek Novotný 14:57,0 45 56 -28 914 975,5
Jaroslav Vostřel 14:58,0 50 75 -37,5 910,5 971,7
Tomasz Rymwid-Mickiewicz 14:56,0 50 72 -36 910 971,2
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########    Group-A   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Radek Malčík 14:58,0 50 19 -9,5 938,5 1000
Martin Rajšner 14:57,0 50 29 -14,5 932,5 993,6
Štěpán Tér 14:58,0 50 31 -15,5 932,5 993,6
Vítězslav Štěrba 14:57,0 50 29 -14,5 932,5 993,6
Jiří Ducháň 14:57,0 50 36 -18 929 989,9
Jan Vácha 14:56,0 50 35 -17,5 928,5 989,3
Jaroslav Vostřel 14:56,0 50 38 -19 927 987,7
Luděk Novotný 14:56,0 50 40 -20 926 986,7
Tomasz Rymwid-Mickiewicz 14:58,0 50 49 -24,5 923,5 984
Radek Novotný 14:55,0 50 44 -22 923 983,5
Pavel Hofer 14:57,0 45 44 -22 920 980,3
Ondřej Rezler 0:00,0 0 0
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########    Group-A   ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ######## ########
Radek Malčík 14:57,0 50 22 -11 936 1000
Štěpán Tér 14:58,0 50 25 -12,5 935,5 999,5
Jan Vácha 14:56,0 50 26 -13 933 996,8
Jaroslav Vostřel 14:58,0 50 39 -19,5 928,5 992
Pavel Hofer 14:56,0 50 41 -20,5 925,5 988,8
Luděk Novotný 14:56,0 50 45 -22,5 923,5 986,6
Vítězslav Štěrba 14:57,0 50 51 -25,5 921,5 984,5
Tomasz Rymwid-Mickiewicz 14:58,0 45 53 -26,5 916,5 979,2
Jiří Ducháň 0:00,0 0 0
Radek Novotný 0:00,0 0 0
Martin Rajšner 0:00,0 0 0
Ondřej Rezler 0:00,0 0 0


